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Entgeldinformation

Name der Bank/Intermediär: RAIFFEISENKASSE ST.MARTIN I.P.GENOSSENSCHAFT
Name des Kontos: BASISKONTO
Datum: 23/01/2026

Diese Dokument enthält Informationen über die Gebühren für die Nutzung von Dienstleistungen, die mit dem Zahlungskonto
verknüpft sind, um den Vergleich dieser Gebühren mit denen anderer Konten zu erleichtern.

Für die Nutzung von kontobezogenen Diensten können ebenfalls Gebühren anfallen, die hier nicht angeführt sind.
Vollständige Informationen finden Sie in den Informationsblättern dieser Dienste.

Das Glossar der in diesem Dokument verwendeten Begriffe ist kostenlos verfügbar.

Dienst Kosten

Allgemeine Dienstleistungen

Kontoführung
Jahresgebühr für die Kontoführung € 76,20
Stempelsteuer Jährlich € 34,20

Jährliche Gesamtspesen € 110,40

Beinhaltet ein PAKET bestehend aus folgenden
DIENSTEN:
Internet banking

- INBANK BASIS UND BASIS SOZIAL
BENACHTEILIGTE
Ausstellung einer der folgenden Debitkarten

- VISA DEBIT BASIS UND BASIS SOZIAL
BENACHTEILIGTE
- PAGOBANCOMAT ONLY BASIS UND BASIS
SOZIAL BENACHTEILIGTE
- MASTERCARD DEBIT BASIS UND BASIS SOZIAL
BENACHTEILIGTE

Dienste, die darüber hinausgehen, werden separat in
Rechnung gestellt.

Übermittlung Kontoauszug/Zinsstaffel
Versand Kontoauszug/Staffelrechnung - in Papierform € 0,59

Kostenlos die
ersten 4 jedes

Jahr
Als kostenlos

gelten die
Operationen,

die gemäß den
geltenden

Vorschriften in
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der
Jahresgebühr
enthalten sind

Übermittlung Kontoauszug/Zinsstaffel - in
elektronischer Form
(Für die Nutzung des elektronischen Übermittlung
(Kosten: 0 €) muss ein Internet-Banking-Vertrag
unterzeichnet sein- siehe Informationsblatt € 0,00

Dokumentation zu den einzelnen Operationen
Dokumentation zu den einzelnen Operationen - in
Papierform € 0,00
Dokumentation zu den einzelnen Zahlungsvorgängen -
in elektronischer Form
(Für die Nutzung des elektronischen Übermittlung
(Kosten: 0 €) muss ein Internet-Banking-Vertrag
unterzeichnet sein - siehe Informationsblatt) € 0,00

Zahlungen (ohne Karten)

Überweisung SEPA
Überweisung - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in
Euro (an Kunden der Bank) - Schalter € 1,40
Überweisung - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in
Euro (an Kunden der Bank) - Internet Banking € 0,70
Überweisung - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in
Euro (an Fremdbanken) - Schalter € 2,00
Überweisung - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer) in
Euro (an Fremdbanken) - Internet Banking € 0,70

Überweisung SEPA Instant
Überweisung - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer)
Instant in Euro (an Kunden) - Schalter € 1,40
Überweisung - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer)
Instant in Euro (an Kunden) - Internet Banking € 0,70
Überweisung - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer)
Instant in Euro (an Fremdbanken) - Schalter € 2,00
Überweisung - SEPA (SCT Sepa Credit Transfer)
Instant in Euro (an Fremdbanken) - Internet Banking € 0,70

Überweisung außerhalb SEPA
Überweisung - außerhalb SEPA in Euro (Fixspesen) -
Schalter € 2,00
Überweisung - außerhalb SEPA in Euro (Fixspesen) -
Internet Banking € 0,70
Überweisung - außerhalb SEPA in Euro (prozentuelle
Kommissionen) - Schalter 0%
Überweisung - außerhalb SEPA in Euro (prozentuelle
Kommissionen) - Internet Banking 0%

Dauerauftrag für Überweisungen
Dauerauftrag für Überweisung (an Kunden der Bank) € 1,00
Dauerauftrag für Überweisung (an andere
Bankinstitute) € 1,00

Direkte Lastschrift
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Direkte Lastschrift € 0,00
(in der

Jahresgebühr
einbegriffen)

Karten und Bargeld

Austellung einer Debitkarte
Ausstellung einer nationalen/internationalen Debitkarte
- Ausgabe Karte

PAGOBANCOMAT ONLY
BASIS UND BASIS SOZIAL
BENACHTEILIGTE € 0,00
VISA DEBIT BASIS UND
BASIS SOZIAL
BENACHTEILIGTE € 0,00
MASTERCARD DEBIT BASIS
UND BASIS SOZIAL
BENACHTEILIGTE € 0,00

(in der Gebühr
enthalten)

Anzahl
kostenlose

Karte: 1.
Der Kunde kann

zusätzliche
Debitkarten
beantragen.
Ausführliche

Informationen
zu den

wirtschaftlichen
Bedingungen

der zusätzlichen
Debitkarten

finden Sie im
entsprechenden
Informationsblat

t.

Barbehebung
Bargeldbehebung am ATM der Bank PAGOBANCOMAT ONLY

BASIS UND BASIS SOZIAL
BENACHTEILIGTE € 0,00
VISA DEBIT BASIS UND
BASIS SOZIAL
BENACHTEILIGTE € 0,00
MASTERCARD DEBIT BASIS
UND BASIS SOZIAL
BENACHTEILIGTE € 0,00

(in der
Jahresgebühr
einbegriffen)

Barbehebungen an Geldautomaten von Banken, die
am InBank-ATM Kreislauf teilnehmen (dies sind die
Geldautomaten, die durch das InBank-ATM-Logo
gekennzeichnet sind)

PAGOBANCOMAT ONLY
BASIS UND BASIS SOZIAL
BENACHTEILIGTE

€ 0,00
VISA DEBIT BASIS UND
BASIS SOZIAL € 0,00
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BENACHTEILIGTE
MASTERCARD DEBIT BASIS
UND BASIS SOZIAL
BENACHTEILIGTE € 0,00

(in der
Jahresgebühr
einbegriffen)

Bargeldbehebungen an einem Geldautomaten (ATM)
bei einer anderen Bank/Vermittlungsstelle in Italien

PAGOBANCOMAT ONLY
BASIS UND BASIS SOZIAL
BENACHTEILIGTE

Kostenlos die
ersten 12 jedes

Jahr.
Zusätzliche:

€ 0,00
VISA DEBIT BASIS UND
BASIS SOZIAL
BENACHTEILIGTE

Kostenlos die
ersten 12 jedes

Jahr.
Zusätzliche:

€ 2,00
MASTERCARD DEBIT BASIS
UND BASIS SOZIAL
BENACHTEILIGTE

Kostenlos die
ersten 12 jedes

Jahr.
Zusätzliche:

€ 0,00
Die kostenlosen

Operationen
sind in der

Jahresgebühr
gemäß den

geltenden
Vorschriften

enthalten.

Überziehungen und verbundene Dienstleistungen

Andere Dienstleistungen

WIE VIEL KANN DAS KONTOKORRENT KOSTEN?
Gesamtkostenindikator (ISC)

BENUTZERPROFIL Am Schalter ONLINE

Conto di base (212 operazioni annue) € 76,20 € 76,20

Neben diesen Kosten ist die gesetzlich vorgeschriebene Stempelgebühr zu berücksichtigen. Die Stempelgebühr beträgt
bei natürlichen Personen 34,20 Euro für Konten, bei denen der Kontostand im Jahresdurchschnitt über 5.000 Euro
beträgt; übersteigt der durchschnittliche Kontostand diesen Betrag nicht, so ist keine Stempelgebühr geschuldet.


